48058

kerkmann

office design
Buro-Regal "M2", (H)2.600 mm
e aus Mdbelstahl
e Fachbdden im Raster von 86 mm hohenverstellbar
e Tragkraft pro Boden: 120 kg
e Tragkraft pro Regalfeld: 1000 kg
e Lieferung erfolgt ohne Bestiickung
Zubehdr: Fachteiler: verschiebbar e als Ordnerstiitzte verwendbar
Zubehor: Fachboden-Unterziige: Tragkrafterhdhung von 40 kg

Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!

Anwendungsbeispiele:
- Ablage von DIN A4 Ordnern, Biicher, Kataloge und Kisten
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1) Regalfeld (B)1.000 mm 2) Regalfeld (B)750 mm
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3) Eckregalfeld und 4) Abschlussrahmen

Zubehtr: Fachboden-Unterzug - Zusatz-Fachboden - Fachteiler

Produkt Ausfiihrung MaRe Material Farbe Hersteller- Bestell-
Nummer Nummer

1) Regalfeld "M2" 6 Fachbdden (B)1.000 x (T)400 x (H)2.600 mm Stahl alusilber 5858 71400508
(B)1.000 x (T)500 x (H)2.600 mm Stahl alusilber 5859 71400612

6 Fachbdden (B)1.000 x (T)600 x (H)2.600 mm Stanl alusilber 5860 71400516

2) Regalfeld "M2" 6 Fachboden (B)750 x (T)400 x (H)2.600 mm Stahl alusilber 5862 71400509
(B)750 x (T)500 x (H)2.600 mm Stahl alusilber 5863 71400513

6 Fachboden (B)750 x (T)600 x (H)2.600 mm Stahl alusilber 5864 71400517

3) Eckregalfeld "M2" 6 Fachboden (B)700 x (T)400 x (H)2.600 mm Stahl alusilber 5866 71400510
(B)900 x (T)500 x (H)2.600 mm Stahl alusilber 5867 71400514

6 Fachbdden (B)1.000 x (T)600 x (H)2.600 mm Stahl alusilber 5868 71400518

4) Abschlussrahmen "M2" (B)40 x (T)400 x (H)2.600 mm Stahl alusilber 5882 71400511
(B)40 x (T)500 x (H)2.600 mm Stahl alusilber 5883 71400515

(B)40 x (T)6OO x (H)2.600 mm Stahl alusilber 5884 71400519

Zubehdr: Fachboden-Unterzug (B)394 x ()25 x (H)39 mm Stahl verzinkt 5987 71400529
(B)494 x (T)25 x (H)39 mm Stahl verzinkt 5988 71400530

(B)594 x (T)25 x (H)39 mm Stahl verzinkt 5989 71400531

Zubehr: Fachteiler (T)400 x (H)300 mm Stahl lichtgrau 5964 71400532
(1500 x (H)300 mm Stahl lichtgrau 5965 71400533

(T)600  (H)300 mm Stahl lichtgrau 5966 71400534

Veroffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH
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Produkt

Zubehdr: Zusatz-Eckfachboden

Zubehdr: Zusatz-Fachboden

Veroffentlichungen,

Ausfiihrung MaRe

(B)1.000 x (T)60O x (H)40 mm
(B)700 x (T)400 x (H)40 mm
(B)900 x (1)500 x (H)400
(B)750 x (T)400 x (H)40 mm
(B)750 x (T)500 x (H)40 mm
(B)750 x (T)600  (H)40 mm
(B)1.000 x (T)400 x (H)40 mm
(B)1.000 x (T)500 x (H)40 mm
(B)1.000 x (T)600 X (H)40 mm

Material

Stanl
Stanl
Stanl
Stanl
Stanl
Stahl
Stahl
Stanl
Stahl

Farbe

lichtgrau
lichtgrau
lichtgrau
lichtgrau
lichtgrau
lichtgrau
lichtgrau
lichtgrau
lichtgrau

Hersteller-
Nummer
5912
5910

5911

5905
5906
5907
5900
5901

5902

Bestell-
Nummer
71400528
71400522
71400525
71400521
71400524
71400527
71400520
71400523
71400526

auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



